

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนแอสฟัลท์คอนกรีต สายบ้านมะพร้าว - อนามัยพิเทน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๙๕,๔๐๐.๐๐ บาท (หกแสนเก้าหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๗๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๕๐.๐๐ ตารางเมตร
รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

เป็นเงิน ๖๙๕,๔๐๒.๖๙ บาท (หกแสนเก้าหมื่นห้าพันสี่ร้อยสองบาทหกสิบเก้าสตางค์)

๕ บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปประมาณราคาค่างานก่อสร้างทาง สะพาน ท่อเหลี่ยม

๕.๒

๕.๓

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายเร็กซ์ดี ตั้งแสง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นายปรีชา เจ๊ะแว	ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ	กรรมการ
๓. นางสาวรุสนี มะห์ลี	ตำแหน่ง พนักงานขับรถยนต์(ทักษะ)	กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานพัสดุ กองคลัง โทร. ๐๗๓-๗๑๐-๑๓๐

ที่ ปน ๗๗๔๐๒ / วันที่ ธันวาคม ๒๕๖๘

เรื่อง รายงานผลของคณะกรรมการการกำหนดราคากลางโครงการซ่อมแซมถนนแอสฟัลท์คอนกรีต สายป่ามะพร้าว - อนามัยพิเทน
เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

๑. เรื่องเดิม

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทนที่ ๔๓๗/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๑๖ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการการกำหนดราคากลาง โครงการซ่อมแซมถนนแอสฟัลท์คอนกรีต สายป่ามะพร้าว - อนามัยพิเทน รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด นั้น

๒. ข้อเท็จจริง

บัดนี้ คณะกรรมการการกำหนดราคากลางเพื่อทำหน้าที่พิจารณาที่เหมาะสม ตามสภาพรายละเอียดของโครงการปรับปรุงรายละเอียดดังต่อไปนี้

โครงการซ่อมแซมถนนแอสฟัลท์คอนกรีต สายป่ามะพร้าว - อนามัยพิเทน รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

ราคากลาง ๖๔๕,๔๐๒.๖๔ บาท (หกแสนเก้าหมื่นห้าพันสี่ร้อยสองบาทหกสิบเก้าสตางค์)

งวดที่ ๑ (งวดสุดท้าย) เป็นจำนวนเงิน ๖๔๕,๔๐๐.๐๐ บาท (หกแสนเก้าหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานโครงการซ่อมแซมถนนแอสฟัลท์คอนกรีต สายป่ามะพร้าว - อนามัยพิเทน รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด ให้แล้วเสร็จทั้งโครงการพร้อมเก็บกวาดทำความสะอาดให้เรียบร้อย.

ระยะเวลาดำเนินการ จำนวน ๓๐ วัน

๓. ข้อเสนอ

จึงเรียน มาเพื่อโปรดพิจารณาและอนุมัติต่อไป

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายเรณูศักดิ์ ตั้งแสง)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายปรีชา เจ๊ะแว)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางสาวรุสนี มะหลี่)

ความเห็นนายกองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

(✓) อนุมัติ

() ไม่อนุมัติ เนื่องจาก.....

(ลงชื่อ)
(นายวศิน คัมภีร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

สรุปประมาณราคาค่างานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน อำเภอทุ่งยางแดง จังหวัดปัตตานี.....

วันที่ประมาณราคา 19 ธันวาคม 2568

ประเภทงาน ก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนแอสฟัลท์คอนกรีตสาย ป่ามะพร้าว - อนามัยพิเทน

ถนนกว้าง 5.00 เมตร ยาว 70.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 350.00 ตารางเมตร

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน

รหัส/ชื่อ สายทาง สาย ป่ามะพร้าว - อนามัยพิเทน ตำบลพิเทน อำเภอทุ่งยางแดง จังหวัดปัตตานี

พิกัดที่ตั้งโครงการ

ช่วง กม. - กม. ช่วง

แบบสรุปปริมาณงาน ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม จำนวน 1 แผ่น

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	662,288.28	- Factor F ประเภทงานก่อสร้างทาง 1.3642 (เฉพาะค่าอำนาจการ)
2	มาตรการแรงจูงใจตามมติ ครม. 5 %	33,114.41	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 7.0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.0% - พื้นที่ฝนตกปกติ ราคาน้ำมันดีเซล 31.00 - 31.99 บาท
สรุป	รวมเป็นค่างก่อสร้าง	695,402.69	(หกแสนเก้าหมื่นห้าพันสี่ร้อยสองบาทหกสิบเก้าสตางค์)


(นายเรungsักดี ตั้งแสง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นายปรีชา เจ๊ะแหว)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(นางสาวสุสนี มะหลี่)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....องค์การบริหารส่วนตำบลพิเทน อำเภอทุ่งยางแดง จังหวัดปัตตานี.....

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ปริมาณงาน

ซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์คอนกรีตสาย ป่ามะพร้าว - อนามัยพิเทน

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 บ้านป่ามะพร้าว ตำบลพิเทน อำเภอทุ่งยางแดง จังหวัดปัตตานี

ประมาณราคาเมื่อวันที่

11 เดือน

ธันวาคม

พ.ศ.

2568

(ราคาน้ำมัน 31.00 - 31.99 บาท/ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 ปรับแก้ไขแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	420.00	3.15	1,323.00	1.3642	4.30	1,804.84
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	478.70	-	1.3642	653.04	-
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.	837.00	469.44	392,923.37	1.3642	640.41	536,026.06
	2.2 งานหินคลุกรองพื้นทาง	ลบ.ม.	60.00	960.65	57,639.00	1.3642	1,310.52	78,631.12
3	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 ท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด Ø 0.80 ม.	ท่อน	16.00	2099.50	33,592.04	1.3642	2,864.14	45,826.25
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานลาดยางโพรมิไซด์ (Prime Coat)	ตร.ม.	-	31.48	-	1.3642	42.95	-
	4.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติก้า (หนา 0.05 ม.)	ตร.ม.	-	276.33	-	1.3642	376.97	-
5	งานตีเส้นจราจร							
	5.1 งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง/ขาว)	ตร.ม.	-	868.50	-	1.3642	1,184.81	-
					484,154.41			662,288.28